Warung Buncit Raya No. 17, Pancoran Jakarta Selatan 1279O

Telp. (021) 7918,+063, 791 821065 Fax. (021) 79184068
Email : sekolahpascasarjanauhamka@yahoo.com, www. uhamka.ac. id

Nomor : 752 1B..04.02t2014
Lampiran : --Perihal . lzin penetitian

Nama
NIM

Tembusilt Yth:
Dirgktur (sebagai laporan).

21 Muharram 1436 H
14 November 2014 M

Yang terhormat, ..

Kepala SD Muhammadiyah S
Jl. Limau l-ltl Kebayoran Baru
Jakarta Setatan

Asala m u' a I ai ku m warah m atu il ah i wa b a rakatu h,

Pimpinan sekolah Pascasarjana Universitas Muhammadiyah prof. DR.
HAMI(A mohon kepada BapaUlbu kiranya berkenan memberi izin penelitian
kepada mahasiswa :